**Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Ephesios.** Ef 3,8-19: Fratres: Mihi omnium... (ze Mszy *Egredimini*)

**Graduale** – Iz 12,6: Exsulta et lauda habitatio Sion, quia magnus in medio tui Sanctus Israël. V. Ibid.,4 Noctas facite in populus adinventiones ejus. **Alleluja, alleluja.** V. Zach 9,17: Quid bonum ejus est, et quid pulchrum ejus, nisi frumentum electorum et vinum germinans virgines? **Alleluja.**

*In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluja,*

*et Versu sequenti, dicitur (We Mszach wotywnych po siedemdziesiątnicy mówi się zamiast alleluja):*

**Tractus** – Ps 35,8-10: Filii hominum in tegmine alarum tuarum, Domine, sperabunt. V. Inebriabuntur ab ubertate domus tuae potabis eos. V. Quoniam apud te est fons vitae: et in lumine tuo videbimus lumen.

*Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur (W czasie wielkanocnym mówi się):*

**Alleluja, alleluja.** V. Zach 9,17: Quid bonum ejus est, et quid pulchrum ejus, nisi frumentum electorum et vinum germinans virgines? **Alleluja.** V. Ps 67,4 et 11: Justi epulentur, et exsultent in conspectu Dei. Parasti in dulcedine tua pauperi, Deus. **Alleluja.**

**Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.**

Lk 22,15-20. In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum, antequam patiar [...]. *Credo...*

**Offertorium** – Ps 30,20: Quam magna multitudo dulcedinis tuae, Domine, quam abscondisti timentibus te! **Alleluja.**

**Secreta** – Tuere nos, Domine, tua tibi holocausta offerentes: ad quae ut ferventibus corda nostra praeparentur, flammis adure tuae divinae caritatis: Qui vivis.

**Praefatio (de Nativitate)** vel: – *VD.* Qui pridie quam pro nobis immolaretur in ara Crucis, dilectionis suae in homines divitias velut effundens, de Cordis sui thesauro Eucharistiae prompsit mysterium. In quo crediturum fides alitur, spes provehitur, caritas roboratur, et futurae gloriae pignus accipitur. Et ideo.

**Communio** – Mt 28,20: Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi: dicit Dominus. **Alleluja.**

**Postcommunio** – Divinis donis Cordis tui satiati: quae aesumus, Domine Jesu, ut in tui semper amore permanere et usque in finem crescere mereamur: Qui vivis.

<sup>37</sup> Por. wstęp do mszy na święto Eucharystycznego Serca Jezusa, Lefebvre, *Mszał Rzymski z dodaniem nabożeństw niespornych*, s. 1344.

<sup>38</sup> Por. tamże, s. 1345-1348. Formularz *Sciens Jesus* zamieszczono także w: *Missale Romanum ex decreto sacrosancti concilii tridentini restitutum S. Pii V Pontificis Maximi jussu editum, aliorum Pontificum cura recognitum, a Pio X reformatum et Ssmi D. N. Benedicti XV auctoritate vulgatum*, Editio typica, Roma 1920.